18/05/2020 Prefeitura Municipal de Paranavaí

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/A63BF405/03AGdBq25w4H3OSNAzEibfEKHKBLByTnJjsv5DLdsXAGwZlAiMVLhUwWAvrRBuvrSo6ytv… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAVAÍ

CAMARA MUNICIPAL
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

Aos 13 dias do mês de maio do ano de 2020, HOMOLOGO a
licitação realizada na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo
Menor Preço Global, realizada neste dia 12 de maio do corrente ano,
que tem como objeto a contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de reprografia e impressão (outsourcing), com
fornecimento e instalação de 02 (duas) máquinas em boas condições
de uso, com fornecimento de insumos (exceto papel), manutenção
preventiva e corretiva, além de peças e componentes necessários para
o perfeito e regular funcionamento das máquinas, a fim de atender a
demanda da Câmara Municipal de Paranavaí, onde sagrou-se
vencedora a empresa Covercopy Locação e Venda de Equipamentos e
Suprimentos Ltda. EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 04.772.359/0001-
38, com o valor estimado de R$2.340,00 para um período de 12
meses.

Paranavaí, 13 de maio de 2020.

JOSÉ GALVÃO
Presidente

Publicado por:
Guilhermo Murillo da Cruz

Código Identificador:A63BF405

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 14/05/2020. Edição 2009
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/